

Årsrapport 2018

CVR-nr. 30 90 92 16

P. Møller Jakobsen Holding ApS

Hornebyvej 16

3100 Hornbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Peter Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Møller Jakobsen Holding ApS

Hornebyvej 16

3100 Hornbæk

CVR-nr.: 30 90 92 16

Stiftet: 28. september 2007

Hjemsted: Helsingør Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

11. regnskabsår

Direktion

Peter Møller Jakobsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-135	-44	-18	-9	-8
Resultat af ordinær primær drift	-150	-44	-18	-9	-8
Finansielle poster, netto	-992	352	-2.230	-8.398	3.278
Årets resultat	-1.090	241	-2.040	-8.538	3.265
Balance:					
Balancesum	5.445	8.579	8.576	11.114	20.041
Egenkapital	4.947	8.564	8.324	10.363	18.902

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projekt- og ejendomsudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.090 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-134.789	-43.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.700	0
Driftsresultat	-150.489	-43.899
Andre finansielle indtægter	135.208	359.478
Øvrige finansielle omkostninger	-1.127.700	-7.083
Resultat før skat	-1.142.981	308.496
1 Skat af årets resultat	52.653	-67.869
Årets resultat	-1.090.328	240.627
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.526.803	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	240.627
Disponeret fra overført resultat	-3.725.131	0
Disponeret i alt	-1.090.328	240.627

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.300	0
Materielle anlægsaktiver i alt	141.300	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	37.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	0
Anlægsaktiver i alt	178.800	0
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	192.889	140.236
5 Tilgodehavende selskabsskat	14.469	3.800
Andre tilgodehavender	801.000	3.204.651
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.361.510
Tilgodehavender i alt	1.008.358	4.710.197
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.403.331	1.018.027
Værdipapirer i alt	2.403.331	1.018.027
Likvide beholdninger	1.854.462	2.850.965
Omsætningsaktiver i alt	5.266.151	8.579.189
Aktiver i alt	5.444.951	8.579.189

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
8 Overført resultat	4.589.058	8.314.189
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	4.947.058	8.564.189
Gældsforpligtelser		
10 Kreditinstitutter i øvrigt	108.376	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	108.376	0
10 Gældsforpligtelser	26.913	0
Anden gæld	362.604	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.517	15.000
Gældsforpligtelser i alt	497.893	15.000
Passiver i alt	5.444.951	8.579.189
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-52.653	67.869
	<u>-52.653</u>	<u>67.869</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	157.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>157.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-15.700	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-15.700</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>141.300</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	37.500	0
Kostpris 31. december 2018	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>37.500</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos P. Møller Jakobsen Holding ApS
Hp1 ApS, Glostrup	25 %	-	-	12.500
Den 3. Bolig ApS, Glostrup	50 %	-	-	25.000
				<u>37.500</u>

Da selskaberne endnu ikke har aflagt deres første årsregnskaber, kan vi ikke oplyse om egenkapital og årets resultat.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	140.236	208.105
Udskudt skat af årets resultat	52.653	-67.869
	<u>192.889</u>	<u>140.236</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-5.181	0
Fremført underskud fra tidligere år	198.070	140.236
	<u>192.889</u>	<u>140.236</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	3.800	-93.736
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	93.736
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	4.669	3.800
	<u>14.469</u>	<u>3.800</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	1.361.510
		0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.314.189	8.073.562
Årets overførte overskud eller underskud	-3.725.131	240.627
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.526.803	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.526.803	0
	<u>4.589.058</u>	<u>8.314.189</u>

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<u>108.000</u>	<u>0</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	26.913	0	135.289	0
	<u>26.913</u>	<u>0</u>	<u>135.289</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 135 t.kr., er der stillet pant i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 141 t.kr.